श्रीसोमनाथसंस्कृतयुनिवर्सिटी, वेरावलम्
सत्रान्तपरीक्षा-_____, 20__
	कक्षा- शास्त्री- __
	SEM-__
	बेठक क्रमांक :

	विषयः- _________
	प्रश्नपत्रम्- __
	गुणाः-७०

	दिनाङ्कः- __/__/____
	
	समयः- _____ तः _____

	सन्दर्भग्रन्थः- 



	प्रश्नः 1
	निम्नलिखितेषु द्वयोः _____ व्याख्या कार्या।
	10

	1
	

	

	2
	

	

	3
	

	

	
	
	

	प्रश्नः 2
	निम्नलिखितयोः कस्यचिद् एकस्य सविस्तरम् उत्तरं लिखत ।
	10

	1
	
	

	2
	
	

	
	
	

	प्रश्नः 3
	निम्नलिखितेषु द्वयोः _____ व्याख्या कार्या।
	10

	1
	

	

	2
	

	

	3
	

	

	
	
	

	प्रश्नः 4
	निम्नलिखितयोः कस्यचिद् एकस्य सविस्तरम् उत्तरं लिखत ।
	10

	1
	
	

	2
	
	

	
	
	

	प्रश्नः 5
	निम्नलिखितेषु द्वयोः _____ व्याख्या कार्या।
	10

	1
	

	

	2
	

	

	3
	

	

	
	
	

	प्रश्नः 6
	निम्नलिखितयोः कस्यचिद् एकस्य सविस्तरम् उत्तरं लिखत ।
	10

	1
	
	

	2
	
	

	
	
	

	प्रश्नः 7
	अधोलिखितेषु प्रश्नेषु दशानां प्रश्नानाम् उत्तराणि लिखत।
	10

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	



*****
· उपर्युक्त प्रारूप शास्त्री कक्षा के ७० गुणभार के मुख्यविषय तथा गौणविषय के प्रश्नपत्रों के लिए लागु होगा ।

